
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    

    
    
  
    
      
  
    
      
      Důležitá upozornění
    

      
      
          Důležité upozornění -  Změna způsobu úhrady místního poplatku ze psů
Změna způsobu úhrady místního poplatku ze psůOd II. pololetí roku 2024 nebudou rozesílány poštovní více...




    

  
          




  


  

 

  
      
    
  
    
        
      [image: Domů]
    
      


  
    
      
  Subscribe to RSS kanál


  


  
    
      
  
      Hledat
        

        








  


            
  Hlavní navigace

  

        
              	
        Úvod
              
	
        Mapa stránek
              
	
        Kontakty
              
	
        EN
              


  


  

  


    Menu
  
  
  
        
    


      
  Úřad a samospráva

  

  Jakýkoliv kontakt s úřadem MČP9, potřebuji vyřídit, fungování a struktura úřadu, služby, kontakty, atp…


        
              	
        Důležitá upozornění
              
	
        Odbory úřadu
              
	
        Potřebuji vyřídit
              
	
        Úřední deska
              
	
        Bezplatná právní poradna
              
	
        Úřední hodiny
              
	
        Kontakty
              
	
        Odkazy na instituce
              
	
        Aktuality z úřadu
              
	
        Hlášení poruch
              
	
        Podatelna
              
	
        Volby
              
	
        Samospráva
              
	
        Životní prostředí
              
	
        Doprava
              
	
        Projekty EU
              
	
        Povinné informace
              
	
        Formuláře
              
	
        Stavební úřad
              
	
        Veřejné zakázky
              
	
        Prodej bytů
              
	
        Registr smluv MČ Praha 9
              
	
        On-line rezervace
              


  


  

      
  O Praze 9

  

  Akce městské části, občanská vybavenost, školství, kultura, volný čas, zpravodaj, další služby, atp…


        
              	
        Aktuálně
              
	
        Devítka
              
	
        Kalendář událostí
              
	
        Pro média
              
	
        Ocenění osobností Prahy 9
              
	
        Kultura a volný čas
              
	
        Sport
              
	
        Školství
              
	
        Bezpečnost a prevence kriminality
              
	
        Cyklostezka
              
	
        Dopravní hřiště
              
	
        Vlastivědné stezky
              
	
        Internet
              
	
        Představení regionu
              
	
        Užitečné odkazy
              
	
        Sociální oblast
              
	
        Pro seniory
              
	
        Granty a dotace
              


  


  

  


    

  
    
    
        
    
  
    
        
    Drobečková navigace

    	
                  Domů
              


  

  


  
    
      
  Stránka nenalezena




  


  
    
      


  
    

  
  
      
    
      
  
    
      
            Litujeme, ale požadovaná stránka se na našem webu již nenachází.


Přejít na homepage


      
  


    

  


    
                Sdílet
        Tweetnout
        Sdílet
    

  




  


  


    
    
  
  
  
        
    
  
    
      
      
                
          
              [image: Mapa služeb]



      
            Mapa
služeb

      
      



                
          
              [image: Praha 9 Dobrá adresa]



      
            Praha 9
Dobrá adresa

      
      



                
          
              [image: Video kanál Prahy 9]



      
            Video kanál
Prahy 9

      
      



                
          
              [image: Cesta na úřad pro hendikepované]



      
            Cesta na úřad pro hendikepované

      
      



                
          
              [image: Volby]



      
            Volby

      
      



                
          
              [image: Služba, která šetří váš čas]



      
            Služba,
která šetří váš čas

      
      



                
          
              [image: Interaktivní sportovní mapa]



      
            Interaktivní sportovní mapa

      
      



          

  
  


  


    

      
        
    
  
    
      
            Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9


Tel. ústředna: 283 091 111


Prohlášení o přístupnosti


      
  


  
    
      
            El. podatelna (s el. podpisem):

posta@praha9.cz


El. podatelna (bez el. podpisu):

podatelna@praha9.cz


 


      
  


  
    
      
            Úřední dny:


Po a St: 08.00-12.00; 13.00-18.00

Úřední hodiny


ID datové schránky: nddbppc

IČ: 00063894 DIČ: CZ00063894


      
  


  
      Cookies UI

    
        



  


  


    
  


  


    
       





  